
’* *1

PREFEITURA MUNIClPiL DE8ACABAL • MA

FIs. ns..

Proc. n5.

Rubrica:

V(n\?ú\-

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-54/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-54/2020. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e VALTER
VIEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,20 (dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais e
vinte centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE EORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2020. EONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de
Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA
- Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

PREFEíTüRÂMÜiMiCIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em 0^103 l20lO

I*
Rua 1ó de Novembro. 229 Centro, Bacabài

Telefone: (.99) 3621-0533

RA
- MA 65700-000

■



PREFEITURA MUNICI

Fls. ti9. ^
Proc.

Rubrica:

BACABAL-MA

Página 13

NASCIMENTO BORGES, ESPÉCIE: Contrato dc

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimenticios da Agrtctilttira Familiar para .Alimentação
Escolar do Município dc 13acabal-MA. VALOR: RS
19.991,15 (dezenot e mil, novecentos

Diário Of

c no\cnta e um

icial Eletrônico Edição n' BAC20200303

OBJETO: Fornecimento de Gêneros .Al

Pi I- 03/03/2020

'nticios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R,S 19.685.85
(dezenove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais  c oitenta

1

reais c quinze centaxos). DATA DE ASSINATURA:

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIIVIENTO: A

da assinatura até 3 1/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02,04

12.306.0012.2023

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGN.A.TÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra ROSILDA ALVES DOS

partir

Secretaria de Educação;
Manutenção da Merenda Escolar;

e  cinco centavos), D.NT.A DE .ASSINATURA:

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A

da assinatura até 31'12/2020, FONTES DE
RECURSOS: 02.04

12.306.0012.2023

partir

Secretaria de Educação;
Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA AL\ ES DOS

S.ANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
SAN I OS - Secretaria Municipal de Educação, e CONJTCATADA a Sra. 'FFIAIANE DE SOUS.A DOS
CONTRAI.ADA a Sra. TERESINHA DE JESUS SANTOS - Produtora. Bacabal (MA), 02 dc março dc

2020,NASCIMENTO BORGES

02 dc março dc 2020.
Produtora. Bacabal (MA).

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-53/2020
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-51/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-53/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÀC) DE
BACABAL/MA e VALDECl FERREIRA PASSOS.

ESPÉCIE: Contraio dc Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da .Agricultura
Familiar para Alimentação E.scolar do Município de
Bacabal-MA. V.ALOR: RS 18.774,05 (dezoito mil.

001/2020. PARTES:n.
EXTRATO DO CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA ii." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e TEREZIXHA MORAIS DOS

S.ANIOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para .Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. V.ALOR: R$ 19.385,65
(dezenove mil, trezentos c oitenta e cinco reais  e sessenta

061201-51/2020.n.

setecentos e setenta e quatro reais e cinco centavos).
data de ASSINATURA: 02 03 2020 PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

e  cinco centavos). DATA DE ASSIN.ATUR.A:

02/03/2020. PRAZO DE FORiNECIMEN I O: A

da assinatura até 3 1/ 12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04

partir

— Secretaria dc Educação;

3 1/12,2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTR.AT/VNTE
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
VALDECl FERREIRA PASSOS - Produtor, Bacabal
(MA), 02 de março de 2020.

Manutenção
Material de

a Sra.

Secretária

12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGN.AT.ÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal d
CO.NTRAT.AD.A a Sra. TEREZINH.A MORAIS DOS
SANTOS

Educação, ce

- Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-54/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-52/2020 extrato do CONTRATO ii." 061201-54/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DF, EDUCAÇÃO DF
BAÇABAL/MA e VALTER VIFIRA DA SILVA.
ESPECIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para .Alimentação Escolar do Mimicipio dc

n.

EXTRATO DO CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA 0

061201-52/2020.n.

01/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA c THAIANE de SOUSA DOS
SANTOS. ESPÉCIE:

n.

Contraio de Fornecimento.

Prclôiuin, Municip.ll de Bucabul - MA. Tiinessa 1 de Nox einhio.i  i , . <^'>-‘n1ro - Bacabal - Maranii.ia - CEP: 6,‘;70(l-000Daaio Ohual do Mumcpio Helronco - Sccro.aria Municipal dc .Xdn,inialraçào e Planejan.enio - Fone: (dô) dô2l il.i.’-/
t.dição no 1ÍAC20200303

w u w.bacabal.ma.Bov .hr

- dom'?/ bacabal.nia.gox .br



Página 14

Bacabal-MA. \'Ai.OR: RS 19.992,20 (dc/.cnuvc mil.
novcccnlo.s c nov cma c dois reais c \ intc ccniavos).

DAT,A DE ASSINATURA: 02/03/2020 PRAZO DE

PORNECIME.NTO: A partir da assinatura até
31 12'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manut
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material dc

Diário Of

.ençao

icial Eletrônico Edição n’ BAC20200303 Publicação: 03/03/2020

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA AL^ ES DOS SANTOS -

Municipal de Educaçfio, c CONTRATADA o Sr.

VAl/EER VIEIRA DA SILVA - Produtor. Bacabal
(MA), 02 de março de 2020.

Secretária

(t^l^l^BACABAL-MAPREFEITURA MU

Fis. n5..

Proc,.n2,

Rubrica:

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65/00-000

Telefone: (99) 3621 0533

Preleitun, Xlumop.l de Bacabal - MA, Trarcssa 15 dc Kor cnbrc, 220. Cemm - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Diano Ohcial du Município Fictrónico - Secretaria Municipal dc Admini.Mraçào e Planejamenio - f

Edição no BAC202üiO03

«n w.bacabal.ma.gov.br
One: ('/')) ,3621 0533 - donvJ;6bacabal.ma.gov.br


